apresentadas pelos licitantes, ln casu, a empresa MARIA THERESA

CONRADO apresentou proposta vencedora com índice final de lance de

78,20o/o de descontos minimos, em MO e PRO, ou seja, considerando o valor

maximo disponivel para mão de obra e peças de reposiçáo originais é de R$:

498.000,00 (quatrocentos e noventa e oito mil reais) aplicando o desconto

minimo vencedor sobraria R$ í08.564,00 (cento e oito mil quientos e

sessenta e quatro centavos), e para gastos com Peças de Reposição Originais

seria de R$: 1.162.000,00 (um milhão cento e sessenta e dois reais)

aplicando o desconto minimo vencedor sobraria R$ 253.316,00 (dusentos e